

PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura de ENCANTADO

Orçamento: 89757

Dados da empresa: IMUNIZADORA CACHOEIRA EIRELI

Rua Gregório da Fonseca, 1214 – Tibiriça – CEP: 96.503-670 – Cachoeira do Sul - RS

CNPJ: 05.013.406/0001-22 Inscr. Estadual: 015/0178077

Inscrição no Simples: Sim

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO HIDROJATO E CAMINHÃO DE FOSSA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN.	Qtd.	UNITÁRIO	TOTAL
1	Serviços de caminhão hidrojato e caminhão pipa para transporte de água potável	hora	120	R\$ 385,00	R\$ 46.200,00
2	Serviço de limpeza de sistema individual de tratamento de esgotos - fossas sépticas	M³	80	R\$ 187,00	R\$ 14.960,00

Validade da proposta: 30 (trinta) dias.

Cachoeira do Sul, 28 de MARÇO de 2024

Assinado de forma digital por
JAMILLE POHLMANN

FARIAS

HOFFMANN:01252678002

Dados: 2023.10.06 11:33:22

-03'00"

Jamille Pohlmann Farias Hoffmann

CPF: 012.526.780-02

Rua Gregório da Fonseca, 1214 Tibiriça - Cachoeira do Sul/RS.

51-
99237.5252
51-98575.6305

MARCELO SILVEIRA DE SIQUEIRA - ME
CNPJ: 07.152.314/0001-59 / INC.MUN.: 1581
rotuladesentupidora@gmail.com / rotuladesentupidora@hotmail.com
Rua Darcy Batista dos Santos, 277 – Banheiro Pinhal – RS – CEP: 95599-000

Cotação para prestação de serviço de coleta de fossa e serviço de hidrojato para o município de Encantado/RS, com quantitativos em conformidade com as necessidades do Município, mediante requisição, compreendendo os itens a seguir:

Item	Objeto	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1	Coleta de fossa com destinação final	m3	80	430	R\$ 34.400,00
2	Serviço de hidrojato para desentupimento da rede de esgoto	horas	120	400	R\$ 48.000,00

Assinado de forma digital por
MARCELO SILVEIRA DE
SIQUEIRA:07152314000159
Dados: 2024.03.19 17:23:54 -03'00

MARCELO SILVEIRA DE SIQUEIRA
DIRETOR

ATENDEMOS LITORAL E REGIÃO METROPOLITANA
(51) 99237.5252 JACKSON / (51) 98575.6305 WILLIAN
E-mail: rotuladesentupidora@gmail.com



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTADO/RS

PROPOSTA COMERCIAL

I - IDENTIFICAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: RICARDO ALEXANDRE GABRIEL EIRELI - CNPJ: 09.278.438/0001-00

ENDEREÇO: Estrada Forqueta Baixa, 4300 – Barra do Forqueta – Arroio do Meio/RS.

E-MAIL: vendas02@saneban.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR (R\$)
001	Locação de caminhão LIMPA FOSSA com capacidade moto bomba, mangueiras e motorista	M²	80	R\$ 160,00
002	Locação de caminhão HIDROJATEADOR com capacidade moto bomba, mangueiras e motorista	H	120	R\$ 350,00

OBS.:

- Motoristas devidamente habilitados.
- Inclusos todos os custos de abastecimento com combustível, lavagem e lubrificação, troca de óleo, acerto do alinhamento e balanceamento, manutenção elétrica e mecânica, funilaria, pintura e peças de reposição utilizadas pelo fabricante do caminhão.
- Impostos, taxas, multas, seguro de responsabilidade civil e facultativa (RCF), licenças, documentação, necessários para livre circulação do veículo.
- Salários dos motoristas, ajudantes e benefícios (refeições, hospedagem, transportes etc.).
- Assim como os tributos, diretos ou indiretos, que recaiam sobre a prestação do objeto da presente licitação, que correrão por sua conta e risco.
- Disponibilidade imediata.
- A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.
- O primeiro pagamento deverá ser efetuado em até 10 (dez) dias da entrega da Fatura de Locação.
- Descarteamento com no máximo de 20 metros de altura
- A locação está incluído o motorista com todas as despesas do mesmo arcadas pela empresa contratada.

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 10 (dez) dias.

CONDICÕES DE PAGAMENTO: A combinar

Arroio do Meio/RS, 20 de março de 2024

Atenciosamente,

RICARDO ALEXANDRE GABRIEL EIRELI

contato@saneban.com.br

www.saneban.com.br

(51) 3716-9801